
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mnrrone N° 746 - Ciudad I ntversitarifl
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.uiu-.eilu.¡ir

FCA

Córdoba, 10 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC 0021301/2017

VISTO:
La solicitud de autorización efectuada por la Dra. Paola CAMPITELLI, con

motivo de asistir a la Asociación de Universidades del Grupo Montevideo, los días 4 y
5 de mayo del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Subsecretaría de Asuntos
Académicos.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y en consecuencia justificar las inasistencias en que
incurrirá la Dra. Paola CAMPITELLI, (Leg. 37.244), Profesora Adjunta con dedicación
Exclusiva, que cumple sus funciones en la Cátedra de "Química General e Inorgánica",
del Departamento de Recursos Naturales y en la Secretaria de Asuntos Académicos,
con motivo de asistir a la Asociación de Universidades del Grupo Montevideo, los días
4 y 5 de mayo del corriente año.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General. Cumplido comuniqúese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y a la interesada. Cumplido, Archívese

¿Me-

RESOLUCIÓN N° 293
E.D./

Ing. ñgr. Jua

FiculladdeC

Martelo CONRERO
EJfANO

ClíS Agropecuaria


